
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 170/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15.02.2011

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w sprawie  zasad  korzystania  z  cmentarzy 
komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych – druk  
nr 88

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.)* zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przyjąć  i  przekazać  pod  obrady  Rady  Miasta  Krakowa autopoprawkę  do 
projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w sprawie  zasad  korzystania  z  cmentarzy 
komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych – druk nr 88,  
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 170/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 15.02.2011

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasad korzystania z cmentarzy 
komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych – druk  
nr 88

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) * postanawia się, co następuje:

1) W § 8 ust. 2 słowa „w sposób określony w ust. 2” zmienia się na słowa „w sposób 
określony w ust. 1”. 

2) Dodaje się § 13 o następującym brzmieniu: „Traci moc uchwała Nr XXVII/189/91 
Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie zasad korzystania z cmentarzy 
komunalnych  oraz  opłat  za  korzystanie  z  cmentarzy  i  urządzeń  cmentarnych  z 
późniejszymi zmianami”.

3) § 14 otrzymuje brzmienie § 13 projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i 
urządzeń cmentarnych.

4) W załączniku  Nr  1  „Opłaty  za  korzystanie  z  cmentarzy  komunalnych  i  urządzeń 
cmentarnych”  do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  zasad 
korzystania  z  cmentarzy  komunalnych  oraz  opłat  za  korzystanie  z  cmentarzy  i 
urządzeń  cmentarnych  wykreśla  się  pozycję  nr  23  „Opłata  za  nadzór  zarządcy 
cmentarza  nad  czynnościami  wykonywanymi  przez  firmy  zewnętrzne  (np.  usługi 
grabarskie)”.

5) W załączniku  Nr  1  „Opłaty  za  korzystanie  z  cmentarzy  komunalnych  i  urządzeń 
cmentarnych”  do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  zasad 
korzystania  z  cmentarzy  komunalnych  oraz  opłat  za  korzystanie  z  cmentarzy  i 
urządzeń cmentarnych pozycje z numerami 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 otrzymają 
odpowiednio numery 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30.

6) W załączniku  Nr  1  „Opłaty  za  korzystanie  z  cmentarzy  komunalnych  i  urządzeń 
cmentarnych”  do  projektu  uchwały  Rady  Miasta  Krakowa  w  sprawie  zasad 
korzystania  z  cmentarzy  komunalnych  oraz  opłat  za  korzystanie  z  cmentarzy  i 
urządzeń cmentarnych w pozycji 15 słowa „Czynności formalno-prawne i terenowe 
związane z wydaniem zgody” zamienia się na słowa: „Czynności formalno-prawne i 
terenowe związane między innymi z wydaniem zgody”.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

7) W załączniku Nr 2 „Cennik usług pogrzebowych” do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa  w  sprawie  zasad  korzystania  z  cmentarzy  komunalnych  oraz  opłat  za 
korzystanie  z  cmentarzy  i  urządzeń cmentarnych  w pozycji  17 „Wywóz  gruzu po 
pracach kamieniarskich” zmienia się opłatę z 278 zł na 209 zł.

8) W załączniku Nr 2 „Cennik usług pogrzebowych” do projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa  w  sprawie  zasad  korzystania  z  cmentarzy  komunalnych  oraz  opłat  za 
korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych dodaje się pozycję 21 w brzmieniu: 
„Przyjęcie gruzu powstałego po pracach kamieniarskich przy rozbiórce nagrobka do 
pochowania” z opłatą 49 zł.

UZASADNIENIE

Radny Miasta Krakowa Pan Józef Pilch złożył w dniu 2 lutego 2011 r. poprawkę do 
niniejszego projektu uchwały w wyżej wymienionej treści. Poprawka została zaakceptowana. 

 

   


	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)* zarządza się, co następuje:

